
UCHWAŁA NR LXIX/653/2024 
RADY MIASTA SZCZECINEK

z dnia 15 lutego 2024 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Miasto Szczecinek udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania

z tych obiektów

Na podstawie art. 15 ust.1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Szczecinek, 
udostępnione dla operatorów i przewoźników zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Miasto Szczecinek, stanowiące załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§3. Traci moc uchwała Nr LXIII/567/2023 Rady Miasta Szczecinek z dnia 22 czerwca 2023 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Szczecinek, 
udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. 
Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 3602).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek.

§ 5. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

Przewodnicząca Rady Miasta

Id: 7E238DEF-1C9F-4052-92DA-5809CE9284FC. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIX/653/2024 

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 15 lutego 2024 r

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB ZARZĄDZAJĄCYM
JEST MIASTO SZCZECINEK

Lp. Nazwa przystanku Numer Strona drogi Nazwa ulicy Dostępność

1 1-go Maja/ Muzeum 01 Lewa 1-go Maja
Operator publicznego transportu 
zbiorowego komunikacji 
mieiskiei

2 1-go Maja/ Straż Pożarna 02 Lewa 1-go Maja
Operator publicznego transportu 
zbiorowego komunikacji 
mieiskiei

3 Armii Krajowej/ COP 01 Lewa Armii Krajowej
Operator publicznego transportu 
zbiorowego komunikacji 
mieiskiei

4 Armii Krajowej/ Kamienna 02 Prawa Armii Krajowej
Operator publicznego transportu 
zbiorowego komunikacji 
mieiskiei

5 Armii Krajowej/ Słowiańska 03 Lewa Armii Krajowej
Operator publicznego transportu 
zbiorowego komunikacji 
mieiskiei

6 Dworcowa (Szczecinek DA/DK) 04 Pętla
autobusowa Dworcowa Ogólnodostępny

7 Dworcowa/ Dworzec Kolejowy 01 Lewa Dworcowa
Operator publicznego transportu 
zbiorowego komunikacji 
mieiskiei

8 Dworcowa/ Dworzec Kolejowy 02 Lewa Dworcowa
Operator publicznego transportu 
zbiorowego komunikacji 
mieiskiei

9 Dworzec Autobusowy i
Kolejowy 03 Prawa Dworcowa

Operator publicznego transportu 
zbiorowego komunikacji 
mieiskiei

10 Harcerska/ Pilska 01 Prawa Harcerska
Operator publicznego transportu 
zbiorowego komunikacji 
mieiskiei

11 Harcerska/ PĘTLA 02 Pętla
autobusowa Harcerska

Operator publicznego transportu 
zbiorowego komunikacji 
mieiskiei

12 Jana Pawła II/ Podwale 02 Lewa Jana Pawła II
Operator publicznego transportu 
zbiorowego komunikacji 
mieiskiei

13 Jana Pawła II/ Ratusz 03 Prawa Jana Pawła II
Operator publicznego transportu 
zbiorowego komunikacji 
mieiskiei

14 Jana Pawła II/ Sąd Rejonowy 01 Prawa Jana Pawła II
Operator publicznego transportu 
zbiorowego komunikacji 
mieiskiei

15 Jana Pawła II/ Szafera 04 Lewa Jana Pawła II
Operator publicznego transportu 
zbiorowego komunikacji 
mieiskiei

16 Karhńska/ Cerkiew I 01 Lewa Karhńska
Operator publicznego transportu 
zbiorowego komunikacji 
mieiskiei

17 Karlińska/ Cerkiew II 02 Prawa Karhńska
Operator publicznego transportu 
zbiorowego komunikacji 
mieiskiei

18 Karhńska/ Osiedle Generalskie
I 04 Prawa Karhńska

Operator publicznego transportu 
zbiorowego komunikacji 
mieiskiei

19 Karhńska/ Osiedle Generalskie
II 03 Lewa Karhńska

Operator publicznego transportu 
zbiorowego komunikacji 
mieiskiei

Id 7E238DEF-1C9F-4052-92DA-5809CE9284FC Uchwalony Strona 1



20 Kaszubska/ Zielona 01 Prawa Kaszubska Ogólnodostępny

21 Kosińskiego/ Kościuszki 01 Lewa Kosińskiego
Operator publicznego transportu 
zbiorowego komunikacji 
mieiskiej

22 Koszalińska/ Mechanik 02 Lewa Koszalińska

Operator publicznego transportu 
zbiorowego komunikacji 
miejskiej. Przewoźnicy w godz. 
07:00 - 08:30 dla wysiadających 
oraz 13.00 - 16.00 dla 
wsiadających.

23 Koszalińska/ Osiedle 01 Prawa Koszalińska
Operator publicznego transportu 
zbiorowego komunikacji 
miejskiej

24 Lipowa/ Rondo Kard. Ignacego 
Jeża 01 Prawa Lipowa

Operator publicznego transportu 
zbiorowego komunikacji 
miejskiej

25 Łukasiewicza/ CHEMIA 01 Lewa Łukasiewicza
Operator publicznego transportu 
zbiorowego komunikacji 
miejskiej

26 Mickiewicza/ Urząd Skarbowy I 01 Prawa Mickiewicza
Operator publicznego transportu 
zbiorowego komunikacji 
miejskiej

27 Mickiewicza/ Urząd Skarbowy II 02 Lewa Mickiewicza
Operator publicznego transportu 
zbiorowego komunikacji 
miejskiej

28 Mierosławskiego I 02 Lewa Mierosławskiego
Operator publicznego transportu 
zbiorowego komunikacji 
miejskiej

29 Mierosławskiego II 01 Prawa Mierosławskiego
Operator publicznego transportu 
zbiorowego komunikacji 
miejskiej

30 Myśliwska/ Przychodnia 01 Lewa Myśliwska
Operator publicznego transportu 
zbiorowego komunikacji 
miejskiej

31 Ordona/ Hala sportowa SP4 02 Lewa Juliana Ordona
Operator publicznego transportu 
zbiorowego komunikacji 
miejskiej

32 Ordona/1 Liceum 
Ogólnokształcące 01 Lewa Juliana Ordona

Operator publicznego transportu 
zbiorowego komunikacji 
miejskiej. Przewoźnicy w godz. 
07:00 - 08:30 dla wysiadających 
oraz w godz. 13:00 - 16:00 dla 
wsiadających.

33 Osiedle Marcelin/ Norwida 01 Pętla
autobusowa

Cypriana Kamila 
Norwida

Operator publicznego transportu 
zbiorowego komunikacji 
miejskiej

34 Osiedle Trzesieka/ Pętla 01 Lewa Letniskowa
Operator publicznego transportu 
zbiorowego komunikacji 
miejskiej

35 Osiedle Zachód/ Białogardzka 08 Prawa Polna
Operator publicznego transportu 
zbiorowego komunikacji 
miejskiej

36 Osiedle Zachód/ Polna I 07 Lewa Polna
Operator publicznego transportu 
zbiorowego komunikacji 
miejskiej

37 Osiedle Zachód/ Polna II 06 Prawa Polna
Operator publicznego transportu 
zbiorowego komunikacji 
miejskiej

38 Pilska/ Zarząd Dróg 02 Prawa Pilska/ droga 
wewnętrzna

Operator publicznego transportu 
zbiorowego komunikacji 
miejskiej

39 Pilska/ Zarząd Dróg (DW) 01 Prawa Pilska/ droga 
wewnętrzna

Operator publicznego transportu 
zbiorowego komunikacji 
miejskiej

40 Piłsudskiego/OSiR I 01 Lewa Marszałka Józefa 
Piłsudskiego

Operator publicznego transportu 
zbiorowego komunikacji 
miejskiej

Id: 7E238DEF-1C9F-4052-92DA-5809CE9284FC. Uchwalony Strona 2



41 Piłsudskiego/OSiR II 02 Prawa Marszałka Józefa 
Piłsudskiego

Operator publicznego transportu 
zbiorowego komunikacji 
mieiskiei

42 Polna/ Gazownia 02 Prawa Polna
Operator publicznego transportu 
zbiorowego komunikacji 
mieiskiei

43 Polna/ Krakowska 05 Lewa Polna
Operator publicznego transportu 
zbiorowego komunikacji 
mieiskiei

44 Polna/ Osiedle 03 Lewa Polna
Operator publicznego transportu 
zbiorowego komunikacji 
mieiskiei

45 Polna/ Przychodnia 01 Lewa Polna
Operator publicznego transportu 
zbiorowego komunikacji 
mieiskiei

46 Polna/ Szkoła Podstawowa 
nr 7 04 Prawa Polna

Operator publicznego transportu 
zbiorowego komunikacji 
mieiskiei

47 Powstańców Wlkp / Kościół 01 Lewa Powstańców
Wielkopolskich

Operator publicznego transportu 
zbiorowego komunikacji 
mieiskiei

48 Staszica/ PĘTLA 05 Pętla
autobusowa

Stanisława
Staszica

Operator publicznego transportu 
zbiorowego komunikacji 
mieiskiei

49 Staszica/ Różana I 02 Lewa Stanisława
Staszica

Operator publicznego transportu 
zbiorowego komunikacji 
miejskiej Przewoźnicy w godz 
13’00 -16 00 dla wsiadaiacych

50 Staszica/ Różana II 01 Prawa Stanisława
Staszica

Operator publicznego transportu 
zbiorowego komunikacji 
miejskiej Przewoźnicy w czasie 
dowozów do szkół w godz 07 00 
- 08 30 dla wysiadających

51 Staszica/ Wilczkowska I - N Ż 04 Prawa Stanisława
Staszica

Operator publicznego transportu 
zbiorowego komunikacji 
miejskiej Przewoźnicy w godz
13 00 -16 00 dla wsiadaiacych

52 Staszica/ Wilczkowska II - N Z 03 Lewa Stanisława
Staszica

Operator publicznego transportu 
zbiorowego komunikacji 
miejskiej Przewoźnicy w czasie 
dowozów do szkół w godz 07 00 
- 08 30 dla wysiadaigcych

53 Szafera/ Osiedle 02 Lewa
Profesora
Władysława
Szafera

Ogólnodostępny

54 Szafera/ Wieża ciśnień 01 Prawa
Profesora
Władysława
Szafera

Ogólnodostępny

55 Szczecińska/ Basen I 01 Lewa Szczecińska
Operator publicznego transportu
zbiorowego komunikacji 
mieiskiei

56 Szczecińska/ Basen II 02 Prawa Szczecińska
Operator publicznego transportu 
zbiorowego komunikacji 
mieiskiei

57 Warcisława IV 01 Prawa Warcisława IV Ogólnodostępny

58 Warcisława IV/ Kamień 02 Lewa Warcisława IV Ogólnodostępny

59 Warcisława IV/ Mała Poczta 05 Lewa Warcisława IV
Operator publicznego transportu 
zbiorowego komunikacji 
mieiskiei

60 Warcisława IV/ Starostwo 
Powiatowe 03 Prawa Warcisława IV

Operator publicznego transportu 
zbiorowego komunikacji 
mieiskiei

61 Warcisława IV/ Wiśniowa 04 Prawa Warcisława IV
Operator publicznego transportu
zbiorowego komunikacji 
mieiskiei

Id 7E238DEF-1C9F-4052-92DA-5809CE9284FC Uchwalony Strona 3



62 Waryńskiego/ Klaster Meblowy
I 02 Lewa Waryńskiego

Operator publicznego transportu 
zbiorowego komunikacji 
miejskiej

63 Waryńskiego/ Klaster Meblowy
II 01 Prawa Waryńskiego

Operator publicznego transportu 
zbiorowego komunikacji 
miejskiej

64 Waryńskiego/ Kronospan I 03 Prawa Waryńskiego
Operator publicznego transportu 
zbiorowego komunikacji 
miejskiej

65 Waryńskiego/ Kronospan II 04 Lewa Waryńskiego
Operator publicznego transportu 
zbiorowego komunikacji 
miejskiej

66 Waryńskiego/ Lokomotywownia
I 06 Lewa Waryńskiego

Operator publicznego transportu 
zbiorowego komunikacji 
miejskiej

67 Waryńskiego/ Lokomotywownia
II 05 Prawa Waryńskiego

Operator publicznego transportu 
zbiorowego komunikacji 
miejskiej

68 Wyszyńskiego/ Pileckiego 01 Lewa Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego

Operator publicznego transportu 
zbiorowego komunikacji 
miejskiej

69 Wyszyńskiego/ PI. Winniczny 02 Prawa Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego

Operator publicznego transportu 
zbiorowego komunikacji 
miejskiej

70 Wyszyńskiego/ Schodki 03 Lewa Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego

Operator publicznego transportu 
zbiorowego komunikacji 
miejskiej

71 Zajezdnia KM 01 Pętla
autobusowa

Zajezdnia KM 
Szczecinek

Operator publicznego transportu 
zbiorowego komunikacji 
miejskiej

Przewodnicząca Rady Miasta

Katarz^ia^ budź

Id: 7E238DEF-1C9F-4052-92DA-5809CE9284FC. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIX/653/2024 

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 15 lutego 2024 r.

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym
jest Miasto Szczecinek

§1.Z przystanków komunikacyjnych mogą korzystać wyłącznie operatorzy publicznego transportu 
zbiorowego i przewoźnicy, w ramach wykonywania publicznego transportu zbiorowego

§ 2. Warunkiem korzystania z przystanków jest posiadanie zawartej z Miastem Szczecinek umowy na 
korzystanie z przystanków określającej szczegółowe zasady korzystania z nich

§ 3. Umowa, o której mowa w § 2, zawierana jest na pisemny wniosek przewoźnika

§ 4. Do wniosku, o którym mowa w § 3 dołącza się

1) kserokopię dokumentów potwierdzających posiadanie uprawnień do prowadzenia działalności w zakresie 
przewozu osób,

2) schemat połączeń komunikacyjnych z zaznaczoną linią komunikacyjną,

3) proponowany rozkład jazdy,

4) wykaz przystanków, na których przewoźnik planuje dokonywać zatrzymań ze wskazaniem nazw i numerów 
określonych zgodnie z załącznikiem nr 1 do mniejszej uchwały,

§ 5. Operator lub przewoźnik korzystający z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Miasto Szczecinek, zobowiązany jest do każdorazowego pisemnego powiadamiania 
Burmistrza Miasta Szczecinek o zamiarze zmiany rozkładu jazdy, w szczególności w przypadkach dotyczących 
zmiany godzin i dni kursowania oraz zmiany ilości przystanków w ramach posiadanego uzgodnienia 
Wprowadzenie zmian do rozkładu jazdy uzależnione jest od uzyskania na niezgody Burmistrza Miasta 
Szczecinek

§ 6. Przystanki komunikacyjne udostępniane są w celu obsługi pasażerów wsiadających i wysiadających, 
zgodnie z zatwierdzonym aktualnym rozkładem jazdy Zabrania się postoju pojazdu przewoźnika na przystanku 
ponad czas potrzebny do obsługi pasażerów

§ 7. Odmowa wydania zgody lub uzgodnienia wprowadzenia proponowanych przez przedsiębiorcę 
(operatora, przewoźnika) zmian do rozkładu jazdy na korzystanie z przystanków komunikacyjnych, może 
nastąpić w przypadku wystąpienia jednej z poniższych okoliczności'

1) wydanie zgody lub uzgodnienia wprowadzenia proponowanych przez przedsiębiorcę (operatora,
przewoźnika) zmian do rozkładu jazdy ograniczy przepustowość przystanków komunikacyjnych 
(uniemożliwi lub w znaczny sposób utrudni korzystanie z przystanków przez uprawnionych operatorów 
i przewoźników),

2) wydanie zgody lub uzgodnienia wprowadzenia proponowanych przez przedsiębiorcę (operatora,
przewoźnika) zmian do rozkładu jazdy spowoduje zagrożenie dla organizacji lub bezpieczeństwa ruchu 
drogowego

§ 8. Operatorzy i przewoźnicy zobowiązani są do

1) zatrzymywania pojazdu na początku zatoki przystankowej, a w przypadku jej braku w taki sposób, aby 
me ograniczyć przepustowości i nie blokować przystanku dla innych użytkowników,

2) umożliwienia pasażerom dogodnego i bezpiecznego wsiadania oraz wysiadania, w szczególności osobom 
starszym, niepełnosprawnym i dzieciom,

§ 9. Postój na przystanku jest dopuszczalny, jeżeli w zatwierdzonym rozkładzie jazdy przewidziano taką 
okoliczność

§ 10. W przypadku prowadzenia robót drogowych, usuwania awarii, organizacji objazdów i innych sytuacji 
wymuszających zmianę tras linii komunikacyjnych, Miasto Szczecinek może wprowadzić ograniczenia 
w korzystaniu z przystanków. Ograniczenie może polegać na. wyłączeniu przystanku z użytkowania, zmianie 
jego lokalizacji lub wprowadzeniu przystanku tymczasowego

§ 11. Umowa, o której mowa w § 2 ulega rozwiązaniu w przypadku stwierdzenia

Id 7E238DEF-1C9F-4052-92DA-5809CE9284FC Uchwalony Strona 1



1) nieprzestrzegania przez przewoźnika rozkładu jazdy, co powoduje utrudnienia w korzystaniu z przystanków 
przez innych przewoźników i operatorów;

2) wygaśnięcia lub cofnięcia uprawnień do prowadzenia działalności w zakresie przewozu osób;

3) stworzenia zagrożenia bezpieczeństwa ruchu drogowego;

4) niepowiadomienia właściciela lub zarządzającego przystankami o zmianie rozkładu jazdy;

5) zaprzestania działalności przewozowej;

6) naruszenia postanowień niniejszej uchwały.

§ 12. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych wymienionych w zał. nr 1 do uchwały jest nieodpłatne.

Id: 7E238DEF-1C9F-4052-92DA-5809CE9284FC. Uchwalony Strona 2


